
 

GRILLE TARIFAIRE 2023-2024 

 

Restaurants scolaires : 

- 1er enfant 4,47 € 

- 2ème enfant 4,31 € 

- 3ème enfant et suivants 4,13 € 

Repas non réservé 5,56 € 

- Adulte 6,09 € 

- Panier repas 2,11 € 

Etudes surveillées : 

- Forfait mensuel 46,81 € 

- Forfait mensuel réduit 31,87 € 

- Forfait mensuel mi-temps 24,25 € 

- Forfait mensuel mi-temps réduit 15,88 € 

- Tarif étude occasionnelle 5,38 € 

Déduction journalière études surveillées :   

- Forfait mensuel 2,39 € 

- Forfait mensuel réduit 2,24 € 

 


